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SOSYAL GÜVENLİK PROGRAMI DERS İÇERİKLERİ 
 

I YARIYIL DERS İÇERİKLERİ (Teorik-Uygulama) AKTS 
 
SGÜ 101 Hukukun Temel Kavramları (2-0) 4 
Hukuk ekolleri yönlerinden hukukun tanımı, hukukun kaynakları ve farklı hukuk kaynakları arasındaki ilişkiler, 
hukuk kurallarının yer, zaman, konu, kişi, anlam yönlerinden uygulanması; hukuksal kuramlar, hukuksal 
kavramlar; hukuksal yatırımlar, hukuksal işlemler, olaylar ve eylemler; haklar ve ödevler, yetkiler ve 
sorumluluklar, hukuk kişileri ve tüzel kişiler; Türk yargı sistemi konuları incelenecektir.  
 
SGÜ 103 Genel Muhasebe (2-0) 4 
Muhasebenin tanımı ve gelişimi; temel muhasebe kavramları ve ilkeleri, bilanço kavramı ve temel bilanço eşitliği; 
gelir tablosu, hesap kavramı ve hesapların işleyişi; hesap planı, muhasebeyle ilgili defter ve belgeler; muhasebe 
süreci, ticari mal hesabına kayıt yöntemleri: sürekli ve aralıklı envanter yöntemleri; KDV hesapları ve işleyişi 
konularını içermektedir. 
 
SGÜ 105 Sosyal Güvenliğe Giriş (2-0) 3 
Çeşitli yönleriyle sosyal güvenlik kavramı, sosyal güvenliği oluşturan riskler, sosyal güvenlik yöntemleri: primli 
rejim- sosyal sigorta, sosyal güvenlik yöntemleri 2: primsiz rejim- sosyal hizmet, sosyal yardım, sosyal tazmin, 
sosyal teşvik, sosyal güvenlik alanında özel sigorta, sosyal güvenliğin finansal yapısı, sosyal güvenliğin finansal 
prensipleri, sosyal güvenliğin örgütsel yapısı, sosyal güvenliğin anayasadaki yeri, Türk sosyal güvenlik sisteminin 
incelenmesi, sosyal güvenlikte güncel sorunlar ve tartışmalar konuları incelenecektedir. 
 
SGÜ 105 Sosyal Güvenliğe Giriş (2-0) 3 

Sosyal güvenlikte temel kavramlar, SGK kurumsal yapısı ve tek çatıda sigortalıların statüsü, Sosyal Güvenlik 
Kurumları ve sigorta kolları, sosyal güvenlik reformu öncesinde Türkiye de sosyal güvenlik kurumları, sosyal 
güvenlik reformu sonrasında Türkiye de sosyal güvenlik kurumları, kimler sigortalı sayılırlar, kimler 4/A 
kapsamında sigortalı sayılmazlar, iş ve sosyal güvenlik hukukunun kaynakları işlenecektir. 
 
SGÜ 107 Genel İşletme (2-0) 4 
İşletmeciliğin temel ilkeleri, işletmenin çevresiyle ilişkisi ve sorumlulukları, işletme türleri, işletmenin işlevleri, 
işletmenin kuruluş çalışmaları, işletmelerin kuruluş yeri seçiminde rol oynayan faktörler, işletme büyüklüğü ve 
kapasite türleri ile büyüklük ölçütleri konuları ele alınacaktır. 
 
SGÜ 109 Matematik (2-0) 3 
Temel Matematik kavramlarının benimsetilmesi olgusunu içermektedir. 
 
SGÜ 111 İktisada Giriş (2-0) 3 
Ekonomi biliminin konusu ve tanımı, diğer bilim dalları ile ilişkisi, ekonomi biliminde metot, ekonomik doktrinler 
ve ekonomik sistemler, üretim (tanım ve kapsamı, hasıla çeşitleri, azalan verim kanunu), arz eğrisi, talep eğrisi ve 
üretim masrafları konularını içermektedir. 
 
BİL 181 Temel Bilgisayar Bilimleri (1-1) 3 
Gerekli bilgisayar kavramları; üretkenlik ve çoklu-ortam yazılımları; dosyalar ve veri depolama, bilgisayar 
mimarisi; bilgisayar ağları, Internet. Bilgisayar kullanımı, kelime işlem, elektronik tablolama, veri tabanı, web 
sayfası geliştirme ve sunum yazılımları ile ilgili laboratuvarlarda yapılan uygulama eğitimleri. 
 
İNG 185 Yabancı Dil I (2-0) 2 
Bu dersi alan öğrenciler kendilerini temel İngilizce seviyesiyle ifade ederek, değişik iş konularında, insanlarla 
selamlaşmada, talimatları anlama ve vermede, ricalarda bulunmada, telefon görüşmeleri yapabilme ve bunun gibi 
işlemleri sözlü anlatım ve konuşma aktivitelerini uygulayarak becerilerini geliştirebileceklerdir. Ayrıca konuşma 
ve dinleme pratiklerine ilaveten, öğrenciler dinledikleri parçadan not alabilme, bazı yazılı metinleri üretme, yazılı 
talimatlar verebilme ve bazı kişisel mesajlar ile davet mektupları yazabilme, özgeçmiş hazırlayabilme becerilerini 
de geliştirebileceklerdir. 
 



AİT 191 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I (2-0) 2 
Türk İnkılabı ‘nın tarihi anlamı ve önemi; Türk İnkılabını hazırlayan koşullar, ortam ve gelişmeleri; Mustafa 
Kemal Paşa önderliğinde Ulusal Kurtuluş Savaşı; Ulus egemenliğine dayalı tam bağımsız yeni Türk Devleti’nin 
kuruluşu; Atatürk’ün dahi asker, büyük devlet adamı ve inkılapçı kişiliği ile teşkilatçılığı. 
 
TDİ 195 Türk Dili I (2 -0) 2 
Dersin amacına uygun olarak, öğrencilerin özgür ve bilimsel düşünce gücüne ve geniş bir dünya görüşüne sahip 
bireyler olmalarını sağlamak, ulusal kültürümüzün ve dilimizin evrensel kültür içinde korunarak geliştirilmesine 
ve zenginleştirilmesine katkıda bulunmalarını sağlamak amacıyla TDİ 195 dersinde; dillerin ortaya çıkışı, köken 
ve yapı bakımından dünya dilleri, Türkçe’nin dünya dilleri arasındaki yeri, Türkçe’nin tarihsel gelişimi, yapı 
bakımından Türkçe, sözcükleri kök ve eklerine ayırma ve sözcük türetme çalışmaları, anlatım bozuklukları, 
dilekçe yazma, özgeçmiş hazırlama gibi konular işlenmekte; dersin amacını desteklemek üzere çeşitli romanlar, 
şiir kitapları, deneme kitapları okunup incelenmektedir. 
 
II YARIYIL DERS İÇERİKLERİ 
 
SGÜ 104 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği (2-0) 4 
İş güvenliği ve işçi sağlığının tanımı, işçi ve işveren açısından önemi, işçi sağlığının ve iş güvenliğinin yönetimi, 
iş güvenliği ve işgören sağlığı (koruma) işlevinin insan kaynakları yönetiminin diğer işlevleri ile ilişkisi, iş 
sağlığının sosyal boyutu, işyerinde tutulması zorunlu sağlık raporları ve belgeler, işyerinde meslek hastalıklarını 
oluşturan fiziksel ve kimyasal faktörler, sosyal güvenlik kurumu mevzuatına göre sağlık mevzuatı, işyerinde ortak 
sağlık birimi, gürültünün, titreşimin sağlığa etkileri ve önlemleri, işyerinde gürültü haritasının düzenlenmesi, iş 
ortamında tozlar, gazlar ve etkileri, işyerinde sağlık açısından hijyen ve temizlik, gıda endüstrisinde iş hijyeni, 
enerji ve ağırlık kontrolü, dengeli beslenme,  yaşam boyu spor. 
 
SGÜ 106 Ticari Matematik (2-0) 4 
Ticari Matematik Kavramlarının Benimsetilmesi olgusunu içermektedir.  Yüzde ve binde Hesapları, Maliyet ve 
satış Fiyatları ile karın hesaplanması, Oranlı Bölme ve Ortalama Değer, Faiz ve Faiz hesapları, İskonto, Bileşik 
Faiz, Bileşik İskonto konuları incelenecektir. 
 
SGÜ 108 Sigortacılığa Giriş (2-0) 3 
Sigortan kavramının tanımı, sigorta çeşitleri, sigortanın tarihçesi, sigortacılıkla ilgili kavramlar ve tanımlar, 
sigortada taraflar, sigortacılığın işlevleri, sigortacılığın prensipleri, sigortada devletin denetimi ve desteği, 
Türkiye'de sigorta sektörü konuları ele alınacaktır. 
 
SGÜ 110 Sosyal Güvenlik Hukuku (2-0) 3 
Sosyal güvenlik hukuku dersinde, sosyal güvenlik kavramı, sosyal güvenliğin çağdaş eğilimleri ve boyutları, Türk 
sosyal güvenlik hukukunda primli rejim (işçilerin sosyal güvenliği), sosyal sigorta türleri, memurların sosyal 
güvenliği, bağımsız çalışanların sosyal güvenliği, sigortalı hizmetlerinin birleşmesi, bireysel emeklilik ve yatırım 
sistemi, Türk sosyal güvenlik hukukunda primsiz rejim konuları işlenmektedir. 
 
SGÜ 112 Sosyal Politika (2-0) 3 

Sosyal politikaya ilişkin genel bilgiler ve sosyal politikanın araçları, sosyal politikanın tarihsel gelişimi, istihdam, 
işsizlik ve ücretler, gelir dağılımı ve yoksullukla mücadele, sosyal güvenlik ve sosyal sigortalar, sosyal dışlanma, 
özel olarak korunması gereken gruplar, küreselleşme ve günümüz sosyal politika sorunları konuları incelenecektir. 
 
SGÜ 114 Bilgisayar Büro Uygulamaları (1-1) 3 
Dersin içeriğini Power Point programına giriş, slayt ve sunularla çalışma, sunuların biçimlendirilmesi, slaytlarda 
animasyon, sunu görünümleri, slaytlarda renk düzenleri, slaytlarda sayfa yapısı, araç çubuklarını kullanma, 
Outlook’a giriş, e-posta işlemleri, adres defteri, klasör işlemleri, takvim yönetme, görevler, notlar, Excel’e giriş, 
çalışma sayfaları, hücrelerin biçimlendirilmesi, hücre açıklamaları, veri sistemi ile çalışma, grafikler, dosya 
işlemleri, sayfa yapısı,  veri yönetimi, makrolar, fonksiyonlar, Excel de çizim, araç çubukları gibi konular 
oluşturmaktadır. 
 
SGÜ 116 İş Hukuku (2-0) 4 
İş Hukuku kavramı, iş hukukunun özellikleri, uygulanma alanları ve kaynakları; çalışma yaşamının örgütleri, 
bireysel iş hukuku kavramı ve kapsamı; hizmet sözleşmesi, hizmet sözleşmesinden doğan haklar/borçlar, hizmet 
sözleşmesinin sona ermesi ve bunun sonuçları; kıdem tazminatı, çalışma (iş) süreleri, toplu iş sözleşmelerinin 
özellikleri, toplu iş sözleşmelerinin yapılması; iş uyuşmazlıkları ve toplu iş uyuşmazlığı kavramı ve bu 
uyuşmazlığın çözümü; grev ve lokavt kavramları.     
    
                                                                   



İNG 186 Yabancı Dil II (2-0) 2 
Bu ders İNG 185'in devamı olup, öğrencilerin İNG 187 dersinde kazandıkları temel bilgi ve becerilerini geliştirmelerini 
amaçlar. Bu dersin bitiminde öğrenciler, tercihlerini sorma ve belirtme, yön sorma ve yanıt verme, gelecekle ilgili tahminler 
yapabilme ve muhtemel olaylar hakkında konuşabilme yeteneklerini geliştireceklerdir. Ayrıca bu ders öğrencilerin edilgen çatı 
ve dolaylı konuşma kalıplarını kullanarak iş mektupları yazabilme pratiğini kazanmalarını sağlar. 
 
AİT 192 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (2-0) 2 
Türk ulusunun bütün kurumları ve değerleriyle çağdaş uygarlığın da üstüne çıkma çabaları, Atatürk İlke ve 
İnkılapları; Atatürk düşünce sistemi, Atatürk döneminde Türkiye’nin iç ve dış politikası; İkinci Dünya Savaşı ve 
Türkiye, Türkiye’de çok partili döneme geçiş. 
 
TDİ 196 Türk Dili II (2-0) 2 
Anadilini doğru kullanma becerisini kazandırmak; bu beceriyi kazanarak üniversiteye gelmiş olan öğrencilerin de 
bu alandaki yeteneklerini geliştirmek amacıyla düşünce üretme ve düşündüğünü yazmanın esas olduğu derste, 
noktalama işaretleri ve imla kuralları, kompozisyon kuralları, yazı türleri örneklerle ele alınmakta ve bunlarla ilgili 
yazma çalışmaları yapılmaktadır. Ayrıca çeşitli romanlar, şiir kitapları ve tiyatro eserleri okunmakta ve 
incelenmektedir. Sınıfta okuma tiyatrosu yapılarak, çeşitli diksiyon teknikleri ile uygulamalı vurgu ve tonlama 
dersleri yapılmaktadır. 
 
III. YARIYIL DERS İÇERİKLERİ 
 
SGÜ 205 İş-Kur Uygulamaları ve İşsizlik Sigortaları (2-0) 4 
İşsizlik Kanunu, İşsizlik Sigortası ve İşsizlik Sigortası Fonu, İşsizlik Ödeneği, İşten ayrılma, İş Kaybı Tazminatı, 
İşsizlik Sigortası, İşsizlik Ödeneği, İşsizlik sigorta Primleri ile ilgili İşkur uygulamaları konuları incelenecektir. 
 
SGÜ 207 Sosyal Güvenlik Kurumu ve Elektronik Devlet (2-0) 4 
Devlet iş süreçlerinin siber ortama taşınması anlamına gelen e-devlet kavramının öğrencilere tanıtılması 
amaçlanmaktadır. Ders kapsamında, e-devlet’in tanımı ve kapsamı, devlet iş süreçlerinin siber ortama taşınma 
kriterleri, e-devlet sürecinin avantajları ve ülkelere etkileri, e-devlet projelerinde başarılı olmak için dikkat 
edilmesi gereken hususlar ile gelecekte uygulanacak e-devlet projeleri ele alınacaktır. Ayrıca, dünyadaki ve 
Türkiye’deki başarılı e-devlet projeleri de incelenecektir. 
 
SGÜ 209 Staj Değerlendirme (0-2) 3 
Eğitim süresince öğrencilerin almış olduğu stajlarının değerlendirilmesi hususu incelenecektir. 
 
SGÜ 211 Çalışma Psikolojisi (2-0) 3 
Çalışma psikolojisinin tanımı, çalışma psikolojisinin diğer disiplinlerle ilişkisi, çalışanlarla iş çevresi koşulları arasındaki 
uyumun sağlanması açısından iş analizi, iş gören seçimi, işgören eğitimi ve performans değerlemesi süreçlerinin psikolojik 
boyutları, iş çevresi koşulları ve bireysel sonuçları, işin fiziksel, sosyal ve iç çevre koşulları ile çalışma sürelerine ilişkin 
koşullar, Motivasyon, motivasyonu etkileyen faktörler, motivasyon kuramları, demotivasyon, stres, stresi etkileyen faktörler, 
stresle başa çıkma yolları, iş tatmini, tatminsizlik ve ergonomi konuları işlenecektir. 
 
SGÜ 213 Kamu Maliyesi (2-0) 3 
Devlet Faaliyetleri ve Finansman Teknikleri: Maliye biliminin evrimi, Devletin ekonomik faaliyetleri, Kamu 
ekonomisi, Devlet faaliyetlerinin parasal tanımı; Kamu Harcamaları: Milli muhasebe, Devlet faaliyetlerinde karar 
alma (bütçe), Devlet faaliyetlerinin finansmanı, Devletin parasal işlemleri, Hazine işlemleri ve devletin 
borçlanması; Genel Vergi Kuramı: Verginin tanımı ve başlıca vergicilik kavramları, Vergicilik kuralları ve iktidar 
kuralını gerçekleştirmede kullanılan araçlar, Vergileme teknikleri, Vergi türleri, Vergi sistemleri, Vergi yükü, 
Vergi baskısı konuları işlenecektir. 
 
SGÜ 215 Toplam Kalite Yönetimi (2-0) 3 
Rekabet ve kalite kavramları, Toplam Kalite Yönetimi prensipleri ve uygulamaları, Toplam Kalite Yönetimi 
araçları ve teknikleri, İstatistik, olasılık, kontrol çizelgeleri, güvenilirlik dersin konuları arasındadır. 
 
SGÜ 217 Finansal Yönetim (2-0) 3 
Finansal Sistem, Finansal Piyasalar ve İşleyişi, Finans, Finansman, Finansal Yönetim Kavramları, Finans 
Yöneticisinin Özellikleri, İşletmelerde Finans Fonksiyonunun Örgütlenmesi, Finansal Analiz ve Analizde 
Kullanılan Teknikler, Başabaş Noktası Analizi, Kaldıraç Analizi, Finansal Planlama, Finansal Planların 
Hazırlanmasında Kullanılan Yöntemler, Finansal Denetim, Fon Kaynaklarının Maliyeti (Özkaynak Maliyeti ve 
Yabancı Kaynak Maliyeti), Ağırlıklı Sermaye Maliyeti, Optimal Sermaye Yapısı, Optimal Sermaye Yapısının 
Saptanmasında Kullanılan Yöntemler, Döner Varlıklara Yatırım, Duran Varlıklara Yatırım konularını 
içermektedir. 
 



SGÜ 219 Vergi Hukuku (2-0) 3 
Temel vergi kavramlarını öğrenip çıkarılacak olan mevzuatını anlama ve uygulama imkanını elde etmek dersin 
amacıdır. 
 
SGÜ 221 Türkiye Ekonomisi (2-0) 3 
Türkiye ekonomisinin kısa tarihçesi   ekonomisinde uygulanan mali politikalar ekonomik krizler güncel ekonomik 
sorunlar işlenecektir. 
 
SGÜ 225 Örgütsel İletişim (2-0) 3 
Bu ders kapsamında; öğrenciler örgütsel iletişim ile ilgili temel kavramları öğrenebilecektir. Örgütlerdeki iletişim 
şekilleri hakkında fikir sahibi olacaklardır. Bu bağlamda; iletişim, gruplar arası davranış yönetimi, çatışma, 
performans gibi konular incelenecektir. 
 
SGÜ 227 Sosyal Güvenliğin Güncel Sorunları (2-0) 5 
Türkiye’de ve dünyada sosyal güvenliğin temel güncel sorunları, küreselleşmenin sosyal güvenliğe etkileri, 
neoliberalizm ve özelleştirme uygulamalarının sosyal güvenliğe etkileri, Türkiye’de ve dünyada kayıt dışı istihdam 
sorunu; kayıt dışı istihdamın olumlu ve olumsuz etkileri, Türkiye’de erken emeklilik ve mevzuat sorunlarına 
çözüm önerileri, Türkiye’de sosyal güvenliğin teşkilatlanma sorunları ve çözüm önerileri, Türkiye’de sosyal 
güvenliğin insan kaynakları sorunları ve çözüm önerileri, gelişmiş ülkelerde sosyal güvenliğin finansman 
sorunları, gelişmekte olan ülkelerde sosyal güvenliğin finansman sorunları, Türkiye’de sosyal güvenliğin 
finansman sorunları ve çözüm önerileri, Türkiye’de sosyal güvenliğin aktif-pasif dengesi sorunları ve çözüm 
önerileri, devletin sosyal güvenliğe etkisi, sosyal güvenlik fonlarının verimli işletilmemesi; dünya ve Türkiye 
karşılaştırması, sosyal güvenlikte başarılı ve başarısız uygulama örnekleri konuları incelenecektir. 
 
 
SGÜ 229 İşletmelerde Sosyal Güvenlik Uygulamaları (1-1) 5 
Bu derste iş akdinin düzenlenmesinden kıdem-ihbar tazminatı uygulamalarına, işçi özlük dosyalarının tanziminden 
iş kazası ve meslek hastalığı bildirimine, emeklilik zamanının ve aylığının tespitinden işçi ve işyeri bildirimine, 
SGK primleri ve hesaplamasından aylık hizmet bildirgesine, SGK’nın elektronik uygulamalarından ücretli 
personelin bordro hesaplamasına kadar özel sektör işletmelerinde yapılan tüm sosyal güvenlik işlemleri hem teorik 
hem uygulamalı düzeyde öğrencilere verilmekte, söz konusu işlemlerin öğrencilere beceri ve davranış düzeyinde 
kazandırılması amaçlanmaktadır. 
 
SGÜ 233 İstatistik (2-0) 3 
Yönetim ve İstatistik, Verilerin Organize Edilmesi ve Sunulması, Merkezi Eğilim Ölçüleri, Dağılma Ölçüleri, 
Tahmin Teorisi, Regresyon Analizi, Korelasyon Analizi, İndeksler. 
 
SGÜ 235 Finansal Okuryazarlık (2-0) 3 
Finansal Okuryazarlık ve Temel Kavramlar, Kişisel Finansal Planlama, Yatırım Kararları, Davranışsal Finans ve 
Yatırım Planı, Finansal Piyasalar, Finansal Sistem, Yatırım Aracı Seçimi ve Yatırım Portföyü, Yatırımlarda Risk 
Yönetimi, Yatırımcı İlişkileri, Sermaye Piyasası Kurumlarına Genel Bakış, Menkul Kıymet ve Borsa 
Terminolojisi, Türev Piyasalar, Sermaye Piyasalarında Analiz Yöntemleri 
Pay Alım Satım Yöntemleri, Problem Çözümleri 
 
IV. YARIYIL DERS İÇERİKLERİ 
 
SGÜ 210 Kamu-Özel kesim Yapısı ve İlişkileri (2-0) 4 
Kamu ve özel sektör kuruluşlarının yönetimlerinin niteliklerini açıklayabilme ve örgütsel yapıyı öğrenme. 
Bürokrasi kavramının tanımı ve özellikleri, bu kurumlarda çalışanların görev, yetki ve sorumluluklarının 
tanınması. Kamu ve özel sektörde sekreter ve yönetici asistanlarının yer ve üstlenecekleri rol ve görevlerin 
öğrenilmesi. 
 
SGÜ 212 Borçlar Hukuku (2-0) 4 
Borç kavramı ve borçlar hukukuna ilişkin kavramlar Borçlar Kanunu temel alınarak öğrenciye genel bilgilerin 
verilmesinden ardından borcun kaynakları bahsine geçilecektir. Sözleşme, haksız fiil, sebepsiz zenginleşme ana 
başlıkları altında her bir kavram ayrıntılı olarak açıklanacaktır. Sözleşmenin kurulması, unsurları, geçerlik 
şartlarının belirlenmesi, irade sakatlıkları ve yaptırımları, sözleşmenin şekil şartları, temsil konularının yanı sıra, 
haksız fiil konusunda genel olarak haksız fiil sorumluluğu, hukuka aykırılık, zarar kavramları ve kusursuz 
sorumluluk halleri ders kapsamındadır 
 
 
 



SGÜ 216 Türk Vergi Sistemi (2-0) 4 
Kurumlar vergisi, yükümlülük biçimleri, yükümlüleri, istisna ve muafiyetler, matrah, kurum kazancının beyanı, 
tarhı ve ödenmesi, tasfiye, devir ve birleşme, gelir vergisi tevkifatı, geçici vergi ve fon uygulaması, katma değer 
vergisi, katma değer vergisine tabi işlemler, istisna ve muafiyetler, matrah, oran ve indirim, verginin beyanı, tarhı, 
tahakkuku ve ödenmesi, banka ve sigorta muameleleri vergisi, taşıt alım vergisi, akaryakıt tüketim vergisi, veraset 
ve intikal vergisi, emlak vergisi, motorlu taşıtlar vergisi, harçlar, damga vergisi, diğer yerel yönetim vergileri 
konularını içermektedir. 
 
SGÜ 218 İnsan Kaynakları Yönetimi (2-0) 4 
İnsan kaynaklarının tanımı ve işlevleri, performans değerlendirme ve performans arttırma yöntemleri, eleman 
alımı, çalışanların eğitim ihtiyacının belirlenmesi ve eğitilmesi, kariyer planlanması, ücretlendirme konuları yer 
almaktadır. 
 
SGÜ 220 Girişimcilik (2-0) 4 
Girişimcilik kavramı ve ortaya çıkışı; küçük işletme çeşitleri, küçük işletmelerin kuruluş süreleri; küçük 
işletmelerde yönetim, üretim, pazarlama ve finansman; küçük işletmelerin sorunları ve çözüm yolları 
incelenecektir. 
 
SGÜ 224 Halkla İlişkiler (2-0) 3 
Halkla ilişkilerin tanımı ve halkla ilişkiler karması, halkla ilişkilerin tarihsel gelişimi, halkla ilişkilerde 
meslekleşme ve temel ilkeler, halkla ilişkiler faaliyetlerinin organizasyonu, kurum içi halkla ilişkiler, halkla 
ilişkilerde araştırma, halkla ilişkilerde kampanya planlaması, halkla ilişkilerde uygulama, halkla ilişkilerde 
değerleme, halkla ilişkilerde kullanılan iletişim araçları ve medya ilişkileri, örnek olaylar ve çözüm yolları 
konularını içermektedir. 
 
SGÜ 226 Çalışma Ekonomisi (2-0) 4 
Emek talebi ,emek talebini etkileyen faktörler ,kısa dönem tam rekabetçi firmada emek talebi ,kısa dönem eksik 
rekabet şartlarında firmaların emek talebi ,uzun dönem emek talebi ,emek talep esnekliği (Hicks-Marshall 
kanunları),emek piyasasında denge, rekabet ve kurumlar ,ücretlerin bünyesi ,gelir dağılımı emeğim milli gelir 
içindeki payı ,verimlilik, emek verimliliği ücretler, fiyatlar ve istihdam, istihdam ve işsizlik ,gelişmekte olan 
ülkelerde işsizlik ,ücretler ve enflasyon ,gelişmekte olan ülkelerde ekonomik büyüme ve emek konularını 
incelemektedir. 
 
SGÜ 228 Gönüllülük Çalışmaları (1-1) 3 
Yönetim ve organizasyon kavramları, gönüllülük kavramı ve gönüllü yönetimi temel gönüllülük alanları (afet ve 
acil durum, çevre eğitim ve kültür, spor sağlık ve sosyal hizmetler ve diğerleri), gönüllü çalışmalarla ilgili proje 
geliştirme ve sahada gönüllü çalışmalara katılım, gönüllü çalışmalarda etik, ahlaki, geleneksel değerler ve ilkeler, 
kamu kurumları, yerel yönetimler ve sivil toplum kuruluşlarında gönüllü çalışmalara katıldığım toplumda risk 
grupları ve gönüllülük, göçmenler ve gönüllülük. 
 
SGÜ 230 Tüketici Hakları (2-0) 3 
Tüketicinin Korunması Hukukunun temel ilkeleri ve terminolojisi, ayıplı mal ve hizmetle, ayıplı mal ve hizmet 
edinen tüketicinin sahip olduğu seçimlik haklar, Tüketici uyuşmazlıklarında çözüm yolları, tüketici örgütleri 
 
SGÜ 232 Türkiye’nin Toplumsal Yapısı (2-0) 3 
Toplumsal yapıyı açıklayan kavramlar ve kuramlar ışığında, Türkiye'de kültür ve kültürel değişim, aile kurumu ve 
ilgili sorunlar, eğitim ve ilgili sorunlar, ekonominin kurumsal yapısı ve dönüşümü, din, sekülerleşme ve toplumsal 
dönüşüm, siyasal kurumlar ve demokratikleşme, çalışma yaşamı ve sorunlar, bu dersin içeriğini oluşturmaktadır. 
 
SGÜ 234 Sigorta Pazarlaması (2-0) 3 
Pazarlama araçları, satış tahminleri, Pazar hedefleri, pazarlama hizmetleri, uluslararası pazarlama gibi faaliyetleri 
içeren pazarlama stratejilerinin belirlenmesi, Pazar Tanımı ve Sigortaya yaklaşım, Türkiye’de Sigorta Pazarının 
incelenmesi Sigorta İstihsalciliği- Sigorta Pazarlamasında Başarılı Olmanın Yolları incelenmektedir. 
 
 


